

Identificação do Emitente CENTRAL DA CONSTRUCAO JANE LTDA AV JOSE AMERICO DE MIRANDA Nº 2597 - SANTA ROSA - LOJA PALMARES - PE FONE: 81 999200008 CEP: 55540000	DANFE Documento Auxiliar Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 Nº 28695 SÉRIE 1 FOLHA 1/1	 CHAVE DE ACESSO 2623 0302 1146 7200 0153 5500 1000 0286 9513 5290 5500
		Consulte a autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA, ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS, SUJ		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 126230025724688 24/03/2023 12:32:44
INSCRIÇÃO ESTADUAL 023978112	INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO	CNPJ 02.114.672/0001-53

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL		41.707.606/0001-49	24/03/2023
ASSOCIACAO DE ASSISTENCIA DOM HENRIQUE SOARES (ABRIGO S.FRA		CEP	DATA DE SAÍDA/ENTRADA
ENDEREÇO		55540-000	
RUA FREI CANECA, 410 - DEPOIS DO PONTILHAO		INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE SAÍDA
MUNICÍPIO	UF	FONE/FAX	
PALMARES	PE	81 991215585	

FATURAS / DUPLICATAS			

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
600,00	108,00	0,00	0,00	1.433,00	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	VALOR DESCONTO	DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR DO II
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
					VALOR TOTAL DA NOTA
					1.433,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS						
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA VEÍCULO / REBOQUE	UF	CNPJ/CPF
		9 - Sem frete				
ENDEREÇO			MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	
0				751,080	751,080	

DADOS DOS PRODUTOS												
CÓD. PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	CFOP	NCM	CST	UN	QUANT.	V.UNITÁRIO	V. TOTAL	BC. ICMS	V.ICMS	V.IPI	ALÍQUOTA ICMS IPI
12446	ARAME RECOZ 18 BWG (1,25MM) 1KG MULTILIT	5405	72172090	060	PC	1,000	26,00	26,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
12471	AREIA BARREIRA (METRO)	5102	25051000	000	M3	2,000	120,00	240,00	240,00	43,20	0,00	18,00 0,00
12471	AREIA BARREIRA (METRO)	5405	25051000	060	M3	3,000	64,00	192,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
14225	CIMENTO NACIONAL CP II 50KG NACIONAL - 03010042	5405	25231000	060	UN	15,000	41,00	615,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
12473	AREIA LAVADA METRO	5102	25051000	000	M3	3,000	120,00	360,00	360,00	64,80	0,00	18,00 0,00

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Você pagou aproximadamente: (Sem parametros para calculo).		RESERVADO AO FISCO

Documento emitido por Hiper Software S.A | Hiper Gestão | <https://www.hiper.com.br/>

Recebemos de CENTRAL DA CONSTRUCAO JANE LTDA, os produtos constantes da nota fiscal eletrônica indicada ao lado		NF-e Nº. 28695 SÉRIE 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR ASSOCIACAO DE ASSISTENCIA DOM HENRIQUE SOARES (ABRIGO S.FRA	